令和   年   月   日

四国中央市観光協会 様

申請者

(団体名)

代表者氏名

代表者住所

電話番号

観光写真等情報借用申請書

   許可条件を遵守し、下記のとおり申請いたします。

使用(予定)期間 令和   年    月     日 ～ 令和    年   月   日

記憶媒体（データ）

入手方法

（1,2 どちらかに○

印）

１  当協会 HP より画像データをコピーして使用

○2
メール添付にてデータ送付を希望 （※メールアドレス記入）

(          @                  )

使用対象物

  (必要に応じて

画像コピーした

ものを添付の事)

使用目的

（簡潔にまとめて

分かりやすく記入）

【 許可条件 】

1.著作権等に配慮し、観光振興の目的に添う範囲において、使用することを許

可します。

2.人物等の被写体については、原則として使用できません。

3.使用許可を取り消した際には、異論なく使用を中止し返却下さい。

4.クレジット表記については、必ず分かりやすい位置に「写真提供：四国中央

市観光協会」等、表示して下さい。

受領日 ： 令和   年   月   日

決  裁  欄

四国中央市観光協会

事務局長 補佐 係長 処理者